

Aktuella delar av matrisen i engelska, åk 7-9, för en text/upsats

SKRIFTLIG FÖRMÅGA			
Skriftlig framställning - Formulera sig och kommunicera i skrift	Kan formulera sig enkelt, begripligt och relativt sammanhängande i olika genrer.	Kan formulera sig relativt varierat, relativt tydligt och relativt sammanhängande i olika genrer. Kan även formulera sig med visst flyt och i någon mån anpassat till syfte, mottagare och situation.	Kan formulera sig relativt varierat, tydligt och sammanhängande i olika genrer. Kan även formulera sig med flyt och med viss anpassning till syfte, mottagare och situation.
	Kan dessutom förtydliga och variera kommunikationen genom att bearbeta, och göra enkla förbättringar av egna framställningar.	Kan dessutom förtydliga och variera kommunikationen genom att bearbeta, och göra välgrundade förbättringar av egna framställningar.	Kan dessutom förtydliga och variera kommunikationen genom att bearbeta, och göra välgrundade förbättringar av egna framställningar.
ARBETSSÄTT			
Visa förståelse	Visar förståelse genom att översiktligt redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.	Visar sin förståelse genom att välgrundat redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.	Visar sin förståelse genom att välgrundat och nyanserat redogöra för, diskutera och kommentera innehåll och detaljer.
Följa instruktioner	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet med godtagbart resultat.	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet med tillfredställande resultat.	Agerar utifrån budskap och instruktioner i innehållet med gott resultat.

Aktuella delar av matrisen i engelska, åk 7-9, för en text/upsats

Använda språkliga strategier för att förstå och göra sig förstådd	Kan dessutom välja och använda i huvudsak fungerande strategier som i viss mån löser problem i och förbättrar interaktionen.	Kan dessutom välja och använda fungerande strategier som löser problem i och förbättrar interaktionen.	Kan dessutom välja och använda väl fungerande strategier som löser problem i och förbättrar interaktionen och för den framåt på ett konstruktivt sätt.
---	--	---	--